

DagneCx ApS

Viggo Barfoeds Alle 37,

2750 Ballerup

CVR-nr. 44788640

Årsrapport 2024/25

25. april 2024 - 30. juni 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2025

Martin Dagnæs-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DagneCx ApS Viggo Barfoeds Alle 37, 2750 Ballerup
Hjemmeside	Dagnecx.dk
CVR-nr.	44788640
Stiftelsesdato	25. april 2024
Regnskabsår	25. april 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Martin Dagnæs-Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. april 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 608.963, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.028.138, og en egenkapital på kr. 648.963.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste		1.063.300
Personaleomkostninger	1	-279.901
Driftsresultat		783.399
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.500
Resultat før skat		786.899
Skat af årets resultat	2	-177.936
Årets resultat		608.963
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000
Overført resultat		8.963
Resultatdisponering		608.963

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.500
Andre tilgodehavender		60.000
Tilgodehavender		<u>263.500</u>
Likvide beholdninger		<u>764.638</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.028.138</u>
Aktiver		<u>1.028.138</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		8.963
Udbytte for regnskabsåret		600.000
Egenkapital		648.963
Skyldig selskabsskat		177.936
Anden gæld		201.239
Kortfristede gældsforpligtelser		379.175
Gældsforpligtelser		379.175
Passiver		1.028.138
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 25. april 2024	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.963</u>	<u>600.000</u>	<u>608.963</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>8.963</u>	<u>600.000</u>	<u>648.963</u>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

2024/25

1. Lønninger

Lønninger	279.901
	<u>279.901</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat	177.936
	<u>177.936</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dagnæs Hansen Hacafrø Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2025.